
 

Dz.01.0021.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/116/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie ochrony miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu i Wydziału Spraw 

Administracyjnych o nie wydawanie zezwoleń na urządzanie ogródków gastronomicznych 

i innych podobnych przedsięwzięć, w przypadku, gdy spowoduje to likwidację istniejących 

miejsc postojowych i przejść dla pieszych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest ponowieniem Uchwały Nr XXXIV/609/2009 z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie 

zaprzestania wydawania zezwoleń na urządzanie ogródków gastronomicznych kosztem 

istniejących miejsc postojowych i porządkuje sprawy związane z wydawaniem zezwoleń na 

urządzanie ogródków gastronomicznych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


